关于举办《采供血风险管理—区域血液保障管理研讨班》的通知

各采供血机构：
血液安全是一个全球性的焦点，近年来，各种突发事件和重大社会活动对血液保障和采供血风险管理提出越来越高的要求，加之采供血工作受到全社会的关注程度越来越高，此外，各种新媒体形式对无偿献血宣传工作也带来了前所未有的冲击。在此背景下，采供血风险管理正在成为一个越来越重要的行业性的研究课题。为了防范行业风险，做好风险识别、风险估计、风险驾驭、风险监控等一系列工作，提升国内输血界同行对采供血风险管理的意识，并进一步做好采供血应急保障和管理工作，增进相关方面的交流。上海市血液中心与广西桂林市中心血站将于2012年4月17日至4月21日在桂林联合举办《采供血风险管理—区域血液保障管理研讨班》，旨在通过系统的授课、案例分析及小组讨论等形式，使学员进一步了解采供血风险管理的基本理论和实践方法，推进本行业采供血应急保障工作进一步发展。本研讨班已被列入2012年度国家级继续医学教育项目，参加者将授予I类学分10分。现将相关内容通知如下：

一、主要内容：采供血风险管理，舆论引导和危机应对、血站管理、区域血液保障联动。

二、举办时间： 2012年4月17日～4月21日，4月17日（周二）报到，18～19日开会，20～21日自由参加考察，4月21日（周六）离会。
三、参加对象：采供血机构相关专业管理人员和技术人员。

四、报名：请参加者于2012年 4月 10日以前报名。
五、培训费用：1000元（含师资、资料、证书等费用）。

六、考察费用：300元，费用自理。

七、食宿统一安排，费用自理：

双标房、单间：320 元/间∙日（含双早）
八、报到及培训地点：桂林市国际大酒店，桂林市骖鸾路1—1号。
九、联系人： 周素   电话：0773-2622883、18907734018
万泉   电话：0773-2622956、18977366568
十、交通：乘16路、32路、28路、6路公交车到三里店广场站下车步行到达国际饭店。桂林火车南站乘出租车约15元可到。乘桂林两江机场交通车到终点站民航大厦下，换乘公交车或出租车约10元可到。
上海市血液中心

桂林市中心血站
                                    二Ｏ一二年三月二十日
《采供血风险管理—区域血液保障管理研讨班》回执
单位名称：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	专业
	学历
	职称
	职务
	手机
	邮箱
	是否合住
	是否参加考察

备注：请于2012年4 月 10 日前将回执发回桂林市中心血站，如需提前入住或推后离会请注明，表格可以复印，也可通过http://www.sbc.org.cn/modules/article/view.article.php?3811下载。

电话/传真：0773-2622956      邮箱：wanquan1029@126.com
PAGE
第 3页 共 3 页